СВЕДЕНИЯ 

о ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Дегтярск шестого созыва, 

назначенных на 18 сентября 2016 года 

по состоянию на 02.08.2016 года

Трехмандатный избирательный округ № 1

	№
	Фамилия имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность 
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут 
	Принадлежность к избирательному объединению, статус в нем
	Гражданство 
	Сведения о судимости (при наличии)

 если судимость снята или погашена  сведения о дате снятия или погашения судимости
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата регистрации 
	Сведения о выбытии

	1
	Малыгин
Валерий

Дмитриевич
	01.12.1956
	Высшее
	ЗАО «Дегтярский машиностроительный завод», генеральный директор
	г. Ивдель
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	13.07.

2016
	22.07.

2016
	

	2
	Аристов Алексей Николаевич
	23.08.1977
	
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	22.07.

2016
	01.08.

2016
	

	3
	Васильева Татьяна Владимировна
	25.12.1960
	Высшее
	Пенсионер
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.
2016
	05.08
2016
	

	4
	Иванов Егор Андреевич
	14.06.1996
	
	Учащийся учреждения ВПО
	г. Дегтярск
	Свердловское  региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.

2016
	05.08.
2016
	

	5
	Белецкий Сергей Владимирович
	17.12.1954
	Высшее
	ГБУЗ СО «Дегтярская городская больница», начальник отдела контроля качества и экспертизы медицинской помощи
	г. Первоуральск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.

2016
	05.08
2016
	

	6
	Ганцев Денис Владимирович
	08.01.1986
	Высшее 
	ООО «Уральский Лес», директор
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.

2016
	06.08.
2016
	

	7
	Щеголев Павел Владимирович
	08.03.1973
	Высшее
	ОАО «Верх-Исетский металлургический завод», ведущий специалист
	г. Екатеринбург
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	06.08.
2016
	

	8
	Меньшикова Елена Анатольевна
	24.09.1983
	Высшее
	МАДОУ «Детский сад №24», заведующая
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	06.08.
2016
	

	9
	Денисёнок Сергей Георгиевич
	31.01.1955
	-
	Пенсионер

	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	06.08.
2016
	

	10
	Мотоусов Иван Сергеевич
	05.02.1997
	-
	Временно неработающий
	г. Ревда
	Свердловское  региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	Отказ в регистрации
07.08.

2016
	


Трехмандатный избирательный округ № 2

	№
	Фамилия имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность 
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут 
	Принадлежность к избирательному объединению, статус в нем
	Гражданство 
	Сведения о судимости (при наличии)

 если судимость снята или погашена  сведения о дате снятия или погашения судимости
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата регистрации 
	Сведения о выбытии

	1
	Хисамова Ольга Анатольевна
	04.01.1960
	Высшее
	Пенсионер 
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	25.07.

2016
	03.08.
2016
	

	2
	Файзов Флорит Талгатович
	20.01.1965
	Среднее профессиональное
	Пенсионер 
	г. Дегтярск
	Свердловское  региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.

2016
	03.08.
2016
	

	3
	Зеленкина Алёна Васильевна
	23.07.1980
	Среднее профессиональное
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение 
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.
2016
	03.08.
2016
	

	4
	Кошина Елена Васильевна
	21.01.1970
	Высшее

	МКУ «Культурно-досуговый центр «Дворец культуры», директор
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	28.07.
2016
	05.08.
2016
	

	5
	Толстогузов Дмитрий Юрьевич
	04.02.1974
	Высшее
	ООО «Русский хлеб»
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	28.07.

2016
	05.08.
2016
	

	6
	Игошина Светлана Марсовна
	29.04.1964
	Высшее 
	МАДОУ «Детский сад № 1», директор
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	28.07.
2016
	06.08.
2016
	

	7
	Старцев Александр Геннадьевич
	28.05.1996
	
	Учащийся учреждения ВПО
	г. Екатеринбург
	Свердловское  региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	Отказ в регистрации

07.08.
2016
	


Трехмандатный избирательный округ № 3

	№
	Фамилия имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность 
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут 
	Принадлежность к избирательному объединению, статус в нем
	Гражданство 
	Сведения о судимости (при наличии)

 если судимость снята или погашена  сведения о дате снятия или погашения судимости
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата регистрации 
	Сведения о выбытии

	1
	Хисамов Илья Федорович
	22.10.1984
	Высшее
	Временно неработающий
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	22.07.

2016
	01.08.

2016
	

	2
	Рахимов Дмитрий Фаритович
	08.05.1985
	Среднее профессиональное
	Временно неработающий
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация 
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	22.07.

2016
	01.08.

2016
	

	3
	Лобанова Оксана Валерьевна
	14.06.1976
	Среднее профессиональное
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Свердловское региональное отделение ЛДПР
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.
2016
	03.08.
2016
	

	4
	Кормишин Евгений Сергеевич
	29.01.1996
	
	Учащийся учреждения ВПО
	г. Дегтярск
	Свердловское региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.

2016
	05.08.
2016
	

	5
	Колтышев Сергей Владимирович
	28.05.1974
	Высшее

	Филиал ОАО «МРСК-Урала» - «Свердловэнерго» производственное отделение «Западные электрические сети», начальник Дегтярского района электрических сетей
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.
2016
	05.08.

2016
	

	6
	Костоусов Андрей Борисович
	07.09.1964
	Высшее
	ООО «Уральское рудоуправление»
	г. Ревда
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.

2016
	05.08.
2016
	


Трехмандатный избирательный округ № 4
	№
	Фамилия имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность 
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут 
	Принадлежность к избирательному объединению, статус в нем
	Гражданство 
	Сведения о судимости (при наличии)

 если судимость снята или погашена  сведения о дате снятия или погашения судимости


	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата регистрации 
	Сведения о выбытии

	1
	Кудяшов
Дмитрий

Владимирович
	05.09.1976

	Высшее
	Филиал ОАО «МРСК-Урала» - «Свердловэнерго» производственное отделение «Западные электрические сети» Дегтярский участок электрических сетей, начальник участка
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение

	-
	Российская Федерация
	-
	-
	15.07.

2016
	25.07.
2016
	

	2 
	Блинова

 Светлана Николаевна
	21.09.1977
	Высшее
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	20.07.

2016
	29.07.
2016
	

	3
	Шаймухаметов Денис Валинусович
	20.08.1979
	Высшее
	МКОУ ДО «ДЮСШ», тренер-преподаватель
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	22.07.

2016
	01.08.
2016
	

	4
	Филоненко Олег Николаевич
	10.04.1958
	Высшее 
	Пенсионер 
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение

	Член партии ЕДИНАЯ РОССИЯ
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.
2016
	03.08.
2016
	

	5
	Трофимов Вадим Валерьевич
	17.10.1979
	-
	Временно неработающий
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение 
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.
2016
	03.08.
2016
	

	6
	Перков Николай Иванович
	04.12.1955
	Среднее профессиональное
	Пенсионер 
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение 
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.
2016
	05.08.
2016
	

	7
	Такидзе Мурман Шагбанович
	10.12.1964
	-
	Индивидуальный предприниматель
	г. Екатеринбург
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.
2016
	05.08.

2016
	

	8
	Казанцев Игорь Валерьевич
	22.01.1966
	Высшее 
	Фонд поддержки малого предпринимательства «Бизнес-Инкубатор», заместитель директора
	г. Екатеринбург
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.

2016
	06.08.

2016
	

	9
	Попов Вячеслав Валерьевич
	13.08.1972
	Высшее 
	МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.
2016
	06.08.
2016
	

	10
	Дробышев Геннадий Николаевич
	20.09.1973
	Высшее
	ЗАО «Уральский литейно-механический завод», директор
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Член партии ЕДИНАЯ РОССИЯ
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	06.08
2016
	

	11
	Фролова Лариса Борисовна
	01.04.1975
	Среднее профессиональное
	ООО «Ремстройкомплекс», главный инженер
	г. Ревда
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.
2016
	06.08
2016
	

	12
	Осипов Александр Андреевич
	28.06.1996
	-
	ООО «Радиомастер», продавец-консультант
	г. Ревда
	Свердловское региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.
2016
	Отказ в регистрации 

07.08.

2016
	


Трехмандатный избирательный округ № 5
	№
	Фамилия имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность 
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут 
	Принадлежность к избирательному объединению, статус в нем
	Гражданство 
	Сведения о судимости (при наличии)

 если судимость снята или погашена  сведения о дате снятия или погашения судимости
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата регистрации 
	Сведения о выбытии

	1
	Перевалова Ирина Ивановна
	16.03.1962
	Высшее
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Свердловское региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	26.07.
2016
	03.08.

2016
	

	2
	Новиньков Владимир Александрович
	09.01.1959
	Среднее профессиональное
	Индивидуальный предприниматель
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение

	-
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	27.07.

2016
	05.08.
2016
	

	3
	Рыженьков Андрей Владимирович
	14.12.1971
	Высшее
	Средняя общеобразовательная школа №22 п.Крылатовский, руководитель 
	г. Ревда
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.
2016
	05.08.
2016
	

	4
	Марголис Даниэль Игоревич
	08.06.1990
	Высшее
	Индивидуальный предприниматель, ООО «М-Групп», заместитель директора
	г. Екатеринбург
	Свердловское региональное отделение ЛДПР
	Член ЛДПР
	Российская Федерация
	-
	-
	27.07.
2016
	05.08.

2016
	

	5
	Шадрин Сергей Сергеевич
	05.07.1977
	Среднее профессиональное
	МКУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс», заместитель директора
	г. Дегтярск
	Самовыдвижение
	-
	Российская Федерация
	Погашена 20.04.2000
	-
	27.07.

2016
	05.08.
2016
	

	6
	Лаптев Сергей Викторович
	14.09.1966
	Среднее профессиональное
	Дума городского округа Дегтярск пятого созыва, исполняющий обязанности председателя
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Российская Федерация
	-
	Депутат Думы городского округа Дегтярск на непостоянной основе
	28.07.

2016
	05.08.
2016
	

	7
	Скок Михаил Афанасьевич
	24.12.1954
	Высшее 
	УМП «Курьер», директор
	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация 
	-
	-
	28.07.

2016
	06.08.
2016
	

	8
	Шихов Владимир Борисович
	07.08.1965
	Высшее 
	ООО «УралСВстандарт», директор
	г. Дегтярск
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	28.07.

2016
	06.08.
2016
	

	9
	Зверев Виктор Алексеевич
	08.05.1955
	Среднее профессиональное
	Пенсионер

	г. Дегтярск
	Дегтярское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	Российская Федерация
	-
	-
	29.07.

2016
	06.08
2016
	


Сведения о выдвинутых и зарегистрированных кандидатах, имеющих судимость

	№ п/п
	№ окр.
	Наименование округа
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Сведения о судимости

	1
	5
	Трехмандатный избирательный округ №5
	Шадрин Сергей Сергеевич
	Пункт «а», «б» части 2 статьи 158 «Кража» Уголовного кодекса Российской Федерации, погашена 20.04.2000

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Председатель Дегтярской городской
территориальной избирательной комиссии  







А.В. Андриянов
